
705 Röblingen - Schraplau - Querfurt gültig ab 11.08.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
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231
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551

551

Ankunft Zug aus Ri. Eisleben

Ankunft Zug aus Ri. Halle

Röblingen, Bf.

Röblingen, Schraplauer Str.

Röblingen, EKZ

Röblingen, Ambulanz

Stedten, Krzg.

Schraplau

Schraplau, Siedlung

Schafsee

Esperstedt, Querfurter Str.

Esperstedt, Friedhof

Esperstedt, Kindergarten

Esperstedt

Obhausen, Abzw.

Obhausen, R.-Luxemburg-Str.

Obhausen

Obhausen, Waidawinkel

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, ZOB Bst. 2

ab
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05:16

05:29
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08:37
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08:44

08:46

08:47

09:59
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10:15
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10:21

10:23

10:25

10:26

10:27
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10:33
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10:44

10:46

10:47

11:59

12:00

12:10

12:13

12:15

12:16

12:17

12:19

12:21

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:33

12:35

12:37

12:38

12:44

12:46

12:47

13:59
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16:46

16:47

17:59
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18:10

18:13
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18:23

18:25
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18:33

18:35
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08:52

08:57

08:59

09:01

09:02

09:08

09:10

09:11

10:18

10:34

10:37

10:39

10:40

10:41

10:43

10:45

10:47

10:49

10:50

10:51

10:52

10:57
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11:08

11:10

11:11

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
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Ankunft Zug aus Ri. Eisleben

Ankunft Zug aus Ri. Halle

Röblingen, Bf.

Röblingen, Schraplauer Str.

Röblingen, EKZ

Röblingen, Ambulanz

Stedten, Krzg.

Schraplau

Schraplau, Siedlung

Schafsee

Esperstedt, Querfurter Str.

Esperstedt, Friedhof

Esperstedt, Kindergarten

Esperstedt

Obhausen, Abzw.

Obhausen, R.-Luxemburg-Str.

Obhausen

Obhausen, Waidawinkel

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, ZOB Bst. 2
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18:37

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

18:51

18:52

18:57

18:59

19:01

19:02

19:08

19:10

19:11

20:18

20:34

20:37
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20:43

20:45

20:47

20:49

20:50

20:51

20:52

20:57

20:59

21:01

21:02

21:08

21:10

21:11

08:34
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08:43
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08:51
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08:57
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12:50
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12:52
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

k : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. n : verkehrt nur an schulfreien Tagen in SA

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter
https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn) unter Tel. 0391 / 5363180.

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt

https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,

